
c) Doklady osvědčující pedagogickou praxi 

1. přednášení v řád. studiu min. 2 hod/týd. / sem 
V letním semestru mám pravidelně přednášky předmětu Konstrukce optických přístrojů (seznam 

všech vyučovaných hodin ze stagu je níže). 

Semestr Přednášky (předmět) Rozsah Body 

2019 LS KOP 2 hod/týd 2 

2020 LS KOP 2 hod/týd 2 

2021 LS KOP 2 hod/týd 2 

2022 LS KOP 2 hod/týd 2 

2023 LS KOP 2 hod/týd 2 

 

2. pravidelná cvičení min. 2 hod/týd. /sem 
V letním semestru mám pravidelně cvičení předmětu Konstrukce optických přístrojů (KOP) a do roku 

2021 také z předmětu Zpracování obrazu (ZPO) (seznam všech vyučovaných hodin ze stagu je níže). 

Semestr Přednášky (předmět) Rozsah Body 

2019 LS KOP, ZPO 2 hod/týd, 2 hod/týd 1 

2019 ZS SZO 2 hod/týd 0.5 

2020 LS KOP, ZPO 2 hod/týd, 2 hod/týd 1 

2020 ZS SZO 2 hod/týd 0.5 

2021 LS KOP, ZPO 2 hod/týd, 2 hod/týd 1 

2021 ZS SZO 2 hod/týd 0.5 

2022 LS KOP 2 hod/týd 0.5 

2023 LS KOP 2 hod/týd 0.5 

2023 ZS (narozvrhováno) SZO 2 hod/týd 0.5 

 

3. obhájený doktorand 
Školitel a školitel specialista 2 doktorandů. 

1) Školitel Ing. Františka Kavána FM, který obhájil v roce 2023. 

 



2) Školitel specialista Ing. Gramoze Cubreliho z FS (školitel doc. Ing. Petra Dančová, Ph.D.). Celá 

práce se zabývala vývojem digitální holografie a odehrávala se v laboratoři LOMM. Význam a 

rozsah zapojení lze zhodnotit počtem společných publikací (5 celkem, 3x Jimp), které v rámci 

studia doktorand vykazoval. 

 

 

4. aktivní doktorand 
V tuto chvíli jsem konzultantem (školitelem specialistou) Ing. Michala Jiránka (nástup 2023), který se 

zabývá interferometrií. Školitelem je prof. Ing. Václav Kopecký, CSc. V případě úspěšné habilitace 

podáme návrh na změnu a stanu se školitelem já. 

 

5. vedoucí úspěšně obhájené bakalářské/diplomové práce 
V letech 2019-2023 jsem byl vedoucím 7 úspěšně obhájených DP/BP viz. seznam níže. 



 

 

6. vedení semestrálního/ročníkového studentského projektu 
V monitorovacím období jsem vedl 3 semestrální práce (Macoun, Jiránek, Sedláčková).

 

 

  



STAG výpis - Rozvrh učitele 2019-2023 

 



 



 



 



 



 

 

 

  




